
'" 'É

pqŠ ,x50 /DI/OKS/09
Dodatekč.1

ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele Ell 141/OMH/04

část A
Smluvní strany

e"

l. Objednatel :

Oprávněný zástupce :
Oprávnění zástupci
ve věcech technických :

Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Identifikační číslo :
DIČ,

2. Zhotovitel:
se sídlem:

Oprávněný zástupce
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
DIČ,
IČ,

statutární město Havířov
Svornosti 2, 736 01 Havířov- Město
není zapsán v OR

primátor města

vedoucí odboru komunálních služeb
referent odboru komunálních služeb

Česká spořitelna,a.s., centrála v Praze
27-1721604319/0800
002 97 488
není plátcem DPH (plátcem DPH od l. 4. 2009)

Selská 33a, 736 01 Havířov-Město

r"
ČSOB Praha
196811904/0300
CZ481124445
11562978

část B
Identifikace původní smlouvy

Smluvní strany uzavřely dne 23. 9. 2004 smlouvu o dílo číslo objednatele E/1141/OMH/04 na
provedení díla v rozsahu činnosti č. 3 - ,,Opravy a údržba hřišť' a městského mobiliáře" dle
zadávacích podmínek OVS/17/OMH/04 - ,,Opravy a údržba městského mobiliáře
v činnostech č. 1-4" (dále jen ,,původní smlouva").

část C

,



_"m

Změna obsahu původní smlouvy

Změna Č. l
Usnesením Zastupitelstva města Havířova čís. 9/1/ZM/07 ze dne 29.1.2007 byl do funkce
primátora zvolen
Z důvodů organizačních změn Magistrátu města Havířova došlo na straně objednatele ke
změně oprávněných zástupců ve věcech technických.
Tímto dodatkem č. l se mění ČI. I. ,, Smluvní strany" na straně Objednatele takto:
,,l. Objednatel : statutární město Havířov

Oprávněný zástupce :
Oprávnění zástupci
ve věcech technických :

Svornosti 2, 736 01 Havířov- Město
není zapsán v OR

primátor města"

vedoucí odboru komunálních služeb
referent odboru komunálních služeb

.

Změna Č. 2
V souladu s ustanovením ČI. VII. Cena díla odst. 2 písm.b) původní smlouvy se z důvodu
navýšení jednotkových cen mění ČI. VII. Cena díla odst. l bod N, první a třetí věta bodu BI
původní smlouvy a Příloha Ceník jednotkových cen činnosti č. 3 k původní smlouvě takto:

l. Cena za provedené dílo dle ČI. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku
obchodní veřejné soutěže OVS/17/OMH/04 a rozhodnutí Rady města Havířova ze dne
4.3.2009, usn. č. 3194/46/09 a činí:

Al Celková ne,jvýše přípustná cena díla za rok ,je:
cena bez DPH
19% DPH:
Cena celkem včetně DPH 19%

3 908 055,00 Kč
742 530,50 Kč

4 650 585,50 Kč

'm,

,,slovy: čtyřimilionyšestsetpadesáttisícpětsetosmdesátpětkorunčeských a padesát haléřů"

BI Jednotková cena
Jednotkové ceny jsou uvedeny v ceníku činnosti č. 3, který je nedílnou součástí dodatku č. l,
jako příloha č. l.

Cena je platná do 3 l. 12. 2010, a do té doby je změna cen v důsledku vývoje cen nepřípustná.

část D
Závěrečné ujednání

l. K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Havířova ze dne 4. 3. 2009,
č.usnesení 3 194/46/09

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a dodatek č.l vC. příloh č. l .je nedílnou
součástí původní smlouvy.

3. Dodatek č. l je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
2 vyhotovení.

2



3. Dodatek č. l je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
2 vyhotovení.

4. Tento dodatek č. l nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která
podepisuje jako druhá v pořadí.

Příloha č. l - Ceník jednotkových cen činnosti č. 3

V Havířově dne
Za objednatele , J D -j>?QUY

,,

primátor města

V Havířově dne
Za zhotovitele:

=

4,4.zDog

A

r

%ť

3



l'" Cena za Četnost Záruční
i' Prvek Název činnosti jednotka . . Cena celkem
i jednotku praci dobat
käepáč úplná rekonstrukce nebo nové (velikost obvyklá -

,i ve městě) včetně instalace, terénni úpravy "
É likvidace odpadu včetně skládkovného
l ks 5 677,00 Kč 20 113 540,Q0 Kč
Klepáč oprava ĺ

oprava roštu (vyrovnáni nebo svaření) apod. ks 631,00 KČ 25 15 775,00 KČ
i doplněni roštu ks 1 157,00 KČ 25 28 925,00 KČ

oprava konstrukce (boky + vrchní tyč) -i vyrovnáni, svaření apod. ks 600,00 Kč 25 15 000,00 Kč

doplněni konstrukce brň 147,00 Kč 150 22 050,00 Kč
j nátěr - oškrábáni starého nátěru, základ "
l barva, likvidace odpadu ks 474,00 Kč 30 14 220,00 Kč
l odstranění včetně betonových patek - demontáž,

úprava terénu, skládkovné ks 368,00 Kč 20 7 360,00 Kč
odstraněni - demontáž, úprava terénu, likvidace ks 211,00 Kč 20 4 220,00 Kč
přemístěni - odinstalování, převoz do 10km +
instalace, skládkovné ks 1 682,00 KČ 10 16 820,00 KČ

sušáky odstraněni - včetně betonového základu, teréni
úpravy, likvidace odpadu včetně skládkovného ks 189,00 KČ 200 37 800,00 KČ

tqče na sušení odstranění - včetně betonového základu, teréni
'R/rádla úpravy, likvidace odpadu včetně skládkovného ks 84,00 KČ 50 4 200,00 KČ
:sušáky opravy háků (výměna) ks 84,00 Kč 1000 84 000,00 Kč

trubek lvyrovnánÍ, svářeni) ks 294,00 KČ 100 29 400,00 KČ
_sušáky nátěr - oškrábáni starého nátěru . lx základ " 2x

, vrchní barva, likvidace odpadu ks 263,00 KČ 800 210 400,00 Kčjtyče na sušení nátěr - oškrábání starého nátěru . lx základ " 2x
Íprádla vrchní barva, likvidace odpadu l ks 189,00 KČ 50 9 450,00 KČ
Ĺsušáky nové - včetně nátěru (lx základ " 2x barva) a
Íl instalace ks 3 049,00 Kč 50 152 450,00 Kč
it!"če ria sušení nové - včetně nátěru (lx základ " 2x barva) a

instalace terénní úpravy " likvidace odpadu
ii. včetně skládkovného ks 1 366,00 Kč 50 68 300,00 Kč

Stránka 1



l )
Č'NNOST Č. 3 Opravy a údržba hřišť' a městského mobiliáře i
l
! Prvek Název činnosti jednotka Cena za Četnost Cena celkem Záručníjednotku prací doba
,volejbalové tyče nové - včetně nátěru (l x základ " 2x barva) a

instalace ks 1 892,00 Kč 50 94 600,00 Kč
Ĺvofejbaiové tyče oprava kladky ks 157,00 KČ 20 3 140,00 KČ

,' výměna háčků na sÍt' za nové ks 168,00 KČ 40 6 720,00 KČ
j výměna kladký za novou ks 368,00 KČ 20 7 360,00 KČ
předzahrádkové výměna řetízků kolem ploch + sloupků

:řetizky brň 31,00 KČ 50 1 550,00 KČ
'předzahrádkové odstranění - včetně základu, teréni L|pravy,1řetkky skládkovné ks 84,00 KČ 200 16 800,00 KČ

]cšětská hřiště živičné
l oprava živičného povrchu ( vyřezáni, úprava a
ĺ dop|něni živice) m2 505,00 Kč 1000 505 000,00 KČ

oprava obrub brň 105,00 Kč 100 10 500,00 Kč
výměna obrub brň 211,00 Kč 500 105 500,00 Kč
nalajnováni brň 5,00 Kč 1500 7 500,00 Kč

dětská hřiště z recyklované sutě
oprava obrub brň 63,00 Kč 100 6 300,00 Kč
výměna obrub brň 147,00 Kč 500 73 500,00 Kč
dop|něnj sutě včetně úpravy m2 37,00 KČ 1000 37 000,00 KČ
údržba - válcovánI m2 2,00 Kč 5000 10 000,00 KČ
údržba - odp|eve|eni m2 6,00 KČ 1000 6 000,00 Kč

dětská hřiště štěrkové
údržba - válcování m2 2,00 KČ 5000 10 000,00 KČ
údržba - odp|eve|ení m2 6,00 Kč 1000 6 000,00 Kč
oprava obrub brň 63,00 KČ 500 31 500,00 KČ
výměna obrub brň 147,00 Kč 1000 147 000,00 Kč
dop|něni štěrku m3 494,00 Kč 1000 494 000,00 Kč

Stránka 2

l-



)
CINNOST Č. 3 Opravy a údržba hřišť a městského mobiliáře l
l

- , Cena za Četnost Záručníl Prvek Název činnosti Jednotka . . Cena celkemjednotku prací doba
:dětská hřiště antukové
i dop|něni povrchu m2 21,00 KČ 600 12 600,00 KČ

lainováni brň 10,00 KČ 1000 10 000,00 KČ
i, oprava obrub bm 63,00 Kč 500 31 500,00 Kč
i výměna obrub brň 126,00 KČ 1000 126 000,00 KČ
!'"p")'ý p!'goi- oprava
n'ymyvany beton
I: oprava výplní (beton + posyp kamínky) m2 441,00 KČ 50 22 050,00 KČ
í oprava dřevěných části brň 137,00 KČ 400 54 800,00 KČ

oprava upevněni dřevěných části ks 211,00 Kč 50 10 550,00 Kč
opravy pergol - nátěr - napuštění dřevěných části
vymývaný beton brň 26,00 KČ 200 5 200,00 KČ
zábradií oprava svařeni, narovnání apod. l brň 147,00 KČ 25 3 675,00 KČ

ízábraci!i nátěr- oškrábání starého nátěru . 1xzáklad " 2x

. vrchní barva, likvidace odpadu brň 52,00 KČ 25 1 300.00 KČĹžábraciií nové - včetně nátěru brň 157,00 KČ 25 3 925,00 KČ
i instalace betonováním Iks betonové patky ks 368,00 Kč 50 18 400,00 Kč

i zábradlí odstranění - demontáž, úprava terénu, likvidace brň 42,00 KČ 25 1 050,00 KČ
ác'p|ocení oprava
'! výměna tyči op|ocení brň 211,00 Kč 25 5 275,00 Kč

') oprava tyčí (vyrovnáni, svařeni apod.) hod 157,00 Kč 25 3 925,00 Kč
i výměna pletiva, likvidace odpadu bm 420,00 Kč 25 10 500,00 Kč

l oprava (vyrovnáni, svaření apod.) hod 211,00 Kč 25 5 275,00 KČ
l nátěr - oškrábání starého nátěru . 1xzáklad " 2x

vrchní barva, likvidace odpadu brň 168,00 Kč 500 84 000,00 Kč

l

Stránka 3



'lt:ĹNi\iOS"|" Č. 3 Opravy a údržba hřišťa městského mobiliáře

č" ' Cena za Četnost ZáručníPrvek Naz 'v .mnostf Jednotka . . Cena celkem
l l jednotku praci doba
posezení oprava

práce včetně použití nástrojů hod 126,00 Kč 1800 226 800,00 Kč
dřevěné prvky (veškeré náklady spojer)é s
výměnou dřevěných prvku) m3 5 782,00 Kč 60 346 920,00 Kč
kovové části (veškeré náklady spojené s
opravou kovových prvků) brň 147,00 Kč 480 70 560,00 Kč

posezení úpiná rekonstrukce ks 2 103,00 Kč 20 42 060,00 Kč
městského drobné opravy hřišť'
mobiliáře práce včetně použití nástroju hod 157,00 Kč 1000 157 000,00 KČ

terénni úpravy včetně oseti trávy s materiálem m2 74,00 Kč 500 37 000,00 KČ
basketbalový koš odstraněni - včetně betonového základu, teréní

úpravy, livkidace odpadu včetně skládkovného ks 157,00 KČ 200 31 400,00 KČ
i řNngpongový stůl odstraněni - včetně betonového základu, teréni
i, _ _ . úpravy, livkidace odpadu včetně skládkovného ks 1 051,00 KČ 50 52 550,00 KČ
ijasketbaiový koš přemístěni - odinstalováni, převoz do 10km +

instalace, hvkidace odpaclu včetne skladkovneho
i ks 2 734,00 Kč 10 27 340,00 Kč
Ipingpongový stůl přemístěni - odinstalováni. převoz do 10km +

,, instalace, livkidace odpadu včetně skládkovnéhoi,' ks 3 995,00 Kč 10 39 950,00 Kč
Íbasketbafový koš nainstalováni bez materiálu terénni úpravy "
i likvidace odpadu včetně skládkovného l ks 1 892,00 KČ 10 18 920,00 KČ
jpingpongový stůl nainstalování bez materiálu terénni úpravy "
i likvidace odpadu včetně skládkovného ks 3 365,00 KČ 10 33 650,00 KČ

CENA CELKEM ZA CINNOST Č. 3 3 908 055,00 Kč "- '
i 19 % DPH 742 530,45 Kč

.l Haléřové vyrovnáni 0,05 KČ "'
l CENA CELKEM ZA CINNOST1 Č. 3 (VC. DPH) 4 650 585,50 Kč

. . ,. . . ..

Stránka 4




